
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За освобождаване и избор на нов член на съвета на директорите на 

„Пазари Възраждане” ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.9, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.221, т.4, вр. с чл.219, ал.2 

вр. с чл.233, ал.4 от Търговския закон, чл.70, ал.2 от Правилника за 

прилагане на Закона за публичните предприятия, чл.23, ал.1, т.4 и чл.58, 

ал.1, т.2 и ал.3 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата 

на общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско 

участие в капитала и чл.17, ал.2, т.4 от Устава на „Пазари Възраждане“ 

ЕАД 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Освобождава от длъжност като член на Съвета на директорите на 

„Пазари Възраждане“ ЕАД с ЕИК 130107315, г-жа Лозана Илиева 

Василева. 

II. Избира за член на Съвета на директорите на „Пазари Възраждане“ 

ЕАД с ЕИК 130107315, г-жа Жана Сергеева Янева, за срок до провеждане 

на процедура за публичен подбор на член на Съвета на директорите на 

дружеството по нормативно установения ред. 

III. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Възраждане“ 

ЕАД да заяви за заличаване, респективно вписване по партидата на 

дружеството в търговския регистър и регистъра на юридическите лица с 

нестопанска цел на Агенцията по вписванията обстоятелствата по т.I и т.II 

от настоящото решение. 

IV. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 

освободения член на Съвета на директорите на „Пазари Възраждане“ ЕАД 

по т.I за прекратяване на договора за управление, както и да подпише 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



договор за възлагане на управлението с избрания член на Съвета на 

директорите на „Пазари Възраждане“ ЕАД съгласно т.II в едномесечен 

срок от приемането на настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 123 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-ГР94-3871/1/25.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


